泉州师范学院文件

 泉师学〔2017〕14 号

 关于成立泉州师院征兵工作领导小组和设立征兵工作站的通知

各单位：

因学校征兵工作需要，经研究，决定成立泉州师院征兵工作领导小组和设立征兵工作站，组成人员名单如下：

一、征兵工作领导小组

    组  长：朱世泽
    副组长：林  伟  杨晓翔
    成  员：

         黄江昆  陈建宁  王泗水  张惠典  王  锋  谢继存

     黄振平  傅志雄  王勇卫  王秀华  卢进民  陈晏辉

     李丽雪  黄联国  蔡英卿  颜水发  陈一祥  蒋双霖

     王宝山  颜  昶  苏国柱  蔡文桂

二、征兵工作站

站  长：王泗水

副站长：黄志梅

工作人员：尤建军  陈式座
                                        泉州师范学院

     2017年5月27日

抄送：省教育厅学生处，校领导。
泉州师院办公室                    2017年5月27日印发